REPUBLIKA E SHQIPERISE
RRUGA URA ASFALTIME NR.Z SH.A
ELBASAN

NR ﬁ Prot. | | Elbasan me: 08.12.20(5
VENDIM
Nr. date 09.12.2015
f
KESHILLIT MBIKOYRES TE SHORERISE RRUGA URA ASFALTIME NR.2 SH.A

Keshillit Mbikgyres i shogerise Rroga Ura Asfaltime nr.2  sh.a, i mbledhur me daten
09.12.2015, pasi shqyrtoi kerkesen 7. Anxhela Besim Hajdar per marrien e nje huajz prej 100.000 Eurosh nga
shogeria Rruga Ura Asfaltime nr.2 sh.a, dhe pasi mori dhe pelgimin e aksionerit kryesore 2. Kujtim
Hoza sime poshie:

YVendosi:

1. Akordimin e shumes prej [00.000 Eurosh, ne forme kredije me norme interesi 2% ne vit.

2. Ngarkohet administrativi i shogerise te nenshkruaj kontraten ¢ dhenies se borxhit me
termat e parashikuara ne Kete vendim. Dhe te beje xhirimin e shumes ne nje nga
Hogarite bankare t¢ shogerise,

3. Depozitimin ¢ Vendimi nr.1 date 09122015 prane Oendres Kombetare te Rregjistrimit.

PER KESHILLIN MEIKOYRES

1- Imdrit Kacaj Kryetar:s

2- Kristina Hasa Antar

i .
3- Mirsi Hasa  Antar
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